[image: image1.png]

 ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября  2012 года  № 65
р.п. Шаля
	Об утверждении размеров должностных окладов работников Администрации Шалинского городского округа, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету граждан, пребывающих в запасе и граждан допризывного и призывного возрастов на территории Шалинского городского округа с 01.10.2012 года

 В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003  № 131 – ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, статьей 22 Федерального Закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ “О муниципальной службе в Российской Федерации”, статьями 6,14,16 Закона Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ФЗ “Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области”, Постановлением Правительства Свердловской области от 14 сентября 2011 года № 1213-ПП “Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на 2012 год” ( в редакции от 30.11.2011 № 1639-ПП), Указом Губернатора Свердловской области от 17 сентября 2012 года “Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области”, Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить с 01.10.2012 года размеры должностных окладов  работников Администрации Шалинского городского округа, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету граждан, пребывающих в запасе, и граждан допризывного и призывного возрастов на территории Шалинского городского округа (Приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

         3. Опубликовать настоящее решение  в  газете  «Шалинский вестник».

        4. Ведущему    специалисту   по   информационным  технологиям администрации Шалинского городского  округа  Устинову А.В.  разместить  настоящее  Решение  на  официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

        5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления (А.Л. Казанцева).

Глава Шалинского                                              Председатель Думы

городского округа                                               Шалинского городского округа

____________ О.Н.Сандаков                              ____________  А.М. Леонтьев
                                                                               Приложение 1

                                                                               к решению Думы

                                                                               Шалинского городского округа

                                                                               от 25.10.2012 года № 65

Размеры должностных окладов работников администрации

Шалинского городского округа, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету граждан, пребывающих в запасе, и граждан допризывного и призывного возрастов на территории

Шалинского городского округа с 01.10.2012 года

	№

п/п
	Должности муниципальной службы
	Размеры должностных окладов

(в рублях)

	1
	2
	3

	1.
	Старший инспектор
	5728-00

	2.
	Инспектор
	4453-00